

# Copenhagen Advisors ApS

Smallegade 54, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 86 44 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

---

**Mads Lindberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Advisors ApS Smallegade 54 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 35 86 44 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Hesse Lindberg, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.563.103 mod 1.893.664 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.686 mod 125.054 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Underskudet er af engangskaraktter og ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.563.103</b>	<b>1.893.664</b>
1 Personaleomkostninger	-1.569.130	-1.712.043
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.027</b>	<b>181.621</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.360	-6.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.387</b>	<b>174.642</b>
Skat af årets resultat	-6.299	-49.588
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.686</b>	<b>125.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	125.054
Disponeret fra overført resultat	-23.686	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.686</b>	<b>125.054</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.500	904.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.250</u>	<u>25.043</u>
Tilgodehavender i alt	<u>243.750</u>	<u>929.934</u>
Likvide beholdninger	<u>61.012</u>	<u>12.003</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.762</u></b>	<b><u>941.937</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>304.762</u></b>	<b><u>941.937</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-9.584	14.102
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.416</u></b>	<b><u>184.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	20.410
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.110	23.993
	Selskabsskat	6.299	49.588
	Anden gæld	243.437	663.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.346</u>	<u>757.835</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>264.346</u></b>	<b><u>757.835</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>304.762</u></b>	<b><u>941.937</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.470.049	1.643.340
Pensioner	87.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	12.081	8.703
	<b>1.569.130</b>	<b>1.712.043</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	14.102	-110.952
Årets overførte overskud eller underskud	-23.686	125.054
	<b>-9.584</b>	<b>14.102</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	120.000	0
Udloddet udbytte	-120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
	<b>0</b>	<b>120.000</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Da selskabet har underskrevet huslejekontrakt, medfølger almindelige huslejeforpligtelser hermed.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marcus Miller Holding ApS, CVR-nr. 27205453 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
